

# Taikuuden askelista

Ylipappi Hooded Cobra 666

[17.4.2021](#)

JoS:n pääsivulla on ohjeet taikuuden vaiheista, ensisijaisesti energian nostamisesta ja suuntaamisesta.

Edellä on yksinkertaisesti kerrottu, miten jokainen taikuus toimii. Taikuudesta kuitenkin tulee tietoinen prosessi, kun sen ymmärtää, verrattuna ihmisiin, jotka tekevät sitä tietämättään.

Aika monet ihmiset voivat olla luonnollisia taikureita, eli heillä on vahva tahdonvoima tai he tekevät tavalla, kuten pakkomielteellä jostakin aiheesta - he nostavat energiaa ja suuntaavat sitä ajatuksillaan. Aikomus taikuudessa on kaikki kaikessa, ja se on tärkeämpää kuin edes tekniikka.

Rituaalit, joita teemme, toimivat näiden peruseriaatteiden pohjalta, kuten kaikki muutkin taikuuden muodot. Tärkeää on ymmärtää, tekoa lukuun ottamatta, oman aikomus.

Affirmaatioiden tarkoituksena on pohjimmiltaan auttaa ohjaamaan aikomus ja energia haluttuun päämäärään. Affirmaatio voidaan sitoa myös visualisointiin, mutta ennen kaikkea aikomukseen.

Yksinkertainen selitys olisi esimerkiksi, että haluat saavuttaa x tilanteen, kuten parantumisen. Sinun on nostettava sopiva energia ja ohjattava sitä affirmaation ja visualisoinnin avulla. Aikomuksesi parantua näkyy tässä teossa, ja affirmaatio on ohjaava voima kaikkeen nostamaasi.

Kaikkien näiden tilojen on oltava oikeassa paikassa, jotta taikuus toimii. Jos esimerkiksi nostat jatkuvasti energiaa, mutta et suuntaa sitä, se hajoaa itsestään kuin vesivirta ilman suuntaa.

Kaikki taikuus ei toimi tällä tavalla, mutta kaikki taikuus perustuu tähän peruseriaatteeseen.

Toinen esimerkki olisi viimeinen RTR. Viimeinen RTR luo energian käänteisen äänen. Nykyaikainen teknologia ja äänieristys toimii täsmälleen samalla tavalla.

Nykyaikaiset sähköautot, kuten Teslat, nauhoittavat kyllä mikrofonimelun ulkopuolelle ja kopioivat tämän taajuuden, kun ne käyttävät sitä tehokkaasti soittamaan täsmälleen vastakkaista taajuutta mitätöidäkseen äänen pääsyn autoon. Tuloksena on täydellinen hiljaisuus, ikään kuin ensisijainen ääni [joka kuuluu auton ulkopuolella] yksinkertaisesti lakkaisi olemasta.

Tästä päättävät aivot, jotka käyttävät käänteistä välitaajuutta tarkoituksenaan pyyhkäistä ääni pois. Olemassaolo korrelaatioiden sarjana voidaan tehdä tyhjäksi.

Jos voisitte toistaa elämänne painovoimakentän läpi käänteisesti, palaisitte äitinne kohtuun, ja ennen tätä fyysistä "olemassaolanne" ei enää olisi. Valo palaisi takaisin lähteeseen. Siksi myös syvissä yliluonnollisissa opetuksissa sanotaan: "Valo palaa lähteeseen". "Lähde" liittyy pimeyteen tai ei-valoon.

Luominen tapahtuu eetteristä käsin, ulospäin suuntautuneena luovalla aikomuksella. Jälkikäteen katsottuna tuhoaminen tapahtuu päinvastaisessa liikkeessä. Se on yksi tapa tuhota.

Kaikki tehty taikuus on luonnollista ja perustuu luontoon. Koko maailmankaikkeus perustuu värähtelyihin. Tietyn aallonpituuden värähtely ilmenee valona. "Hiljaisuus" ilmenee "tyhjyytenä", mutta havaittavassa maailmankaikkeudessa ei ole todellista "hiljaisuutta", ei ylä- eikä alapuolella. Hiljaisuus saavutetaan, kun tietty aaltomuoto lakkaa olemasta.

Taikuuden hyvin kehittyneellä tasolla, jossa nämä asiat aistitaan, taikuus voi kehittyä monimutkaisemmaksi ja siirtyä pidemmälle kuin nämä perusasteet, mutta se ei koskaan pakene näitä perustavanlaatuisia peruslakeja.

Kun joku tekee taikuutta, hänen pitäisi tietää, että hän käyttää "yliluonnollista" voimaa, mutta että tämäkin on luonnon tietämyksen ja viisauden sisällä.